
各種設備ご使用料･ご宴会料理･お飲物

お食事

記念写真
　　　六ツ切１ポーズ
　　　六ツ切１枚焼増
集合写真（文字入り）
　　　後日渡し
　　　当日渡し
スナップ写真（画像データ付）

【ビール・焼酎・日本酒・ウィスキー・ワイン・ノンアルコールビール
  　　　  ウーロン茶・オレンジジュース・ノンアルコールカクテル】

お飲物のお持ち込みは「持込・放栓料」として1本につき
別途3,000円を頂戴いたします。

※対応地域についてはお問い合わせください。

司会者・コンパニオン

写真

ケータリング（出張設営費）

装花

お飲物

音響照明・備品・ネット環境

看板・印刷・筆耕

表示価格には消費税・サービス料が含まれております。

基本音響照明費（マイク３本、ＰＡ・照明操作）
　　　大宴会場
　　　中宴会場
液晶プロジェクター（4000lm）
液晶プロジェクター（7000lm）
スクリーン（２００インチ）
スクリーン（１５０インチ）
スクリーン（自立式）
ホワイトボード
ＤＶＤデッキ　　　　　　　　　
グランドピアノレンタル料　
ピアノ調律料
カラオケ
有線LAN（会場専用回線）　　

￥２２,０００
￥１６,５００
￥３８,５００
￥５５,０００
￥１５,０００
￥１１,０００
   ￥５,５００
   ￥１,１００
   ￥５,５００
￥1３２,０００より
￥２２,０００
￥１１,０００
￥４４,０００

会場吊看板
　　　7200×900（カラー）
　　　7200×900（白黒）
　　　5000×600（カラー）
　　　5000×600（白黒）
玄関看板（白黒）
紙看板
懸垂幕
式次第
席札
前垂れ
胸章リボン（レンタル）

￥４６,２００より
￥３９,６００より
￥３９,６００より
￥３１,９００より
￥２６,４００
￥１６,５００
￥１６,５００
￥１６,５００
　　￥２７５より
　　￥５５０
　　￥７１５

司会者
コンパニオン（２時間）
　　　洋装
　　　延長30分
　　　洋装（座敷）
　　　延長30分

￥５５,０００より

￥１３,０００
￥３,０００
￥１４,０００
￥３,５００

卓上装花
料理テーブル装花
壺花
松盆栽
贈呈用花束
スタンド花（１段）
スタンド花（２段）

   ￥３,３００より
￥２２,０００より
￥３３,０００より
￥２２,０００より
   ￥５,５００より
￥１６,５００より
￥２７,５００より

洋食コース料理
会席料理
和洋折衷コース料理
ブッフェ料理（２０名様～）
卓盛り料理
松花堂弁当
お子さま料理
サンドイッチ

￥６,５００より
￥６,５００より
￥１０,０００より
￥５,５００より
￥５,５００より
￥２,７００より
￥３,７００より
￥２,０００より

フリードリンク［２時間］

ビール［中瓶］
ウィスキー［ボトル］
日本酒［２合］
焼酎［ボトル（芋・麦）］
ワイン［赤・白］
スパークリングワイン
シャンパン
冷酒

ノンアルコールビール
ウーロン茶
オレンジジュース
コーヒー・紅茶
アイスコーヒー・アイスティー
ミネラルウォーター［５００ml］
ペットボトルお茶［５００ml］

￥２,５００

￥１，３００
￥１０,０００より
￥１,８００より
￥５,５００より
￥４,５００より
￥７,０００より
￥１８,０００より
￥２,０００より

    ￥７００
    ￥６００
    ￥６００
    ￥６００
    ￥７００
    ￥５００
    ￥５００

￥１３,７５０
￥７,１５０

￥１,３２０
￥１,５４０

￥１１０,０００

１００名様まで
３００名様まで
３００名様以上

￥２７５,０００より
￥５５０,０００より
￥８２５,０００より

2025年4月1日～



飛鳥

中宴会場
琥珀鳥

和宴会場
鶯

小宴会場
朱鷺

小宴会場
千鳥

会議室

※宴会の基本時間は2時間規定となります。
※宴会の基本営業時間は 9‥00 ～ 22‥00 です。
　（上記以外の時間帯については、1時間ごとにご利用別会場費10%を加算させて頂きます。）

※掲載料金は2024年２月現在のものです。変更する場合がございますので予めご了承下さい。

鳳

東＋中半

西＋中半

東・中・西

全室

１／２

１／２

全室

１／２

全室

全室

全室

１／３

大宴会場

東＋中＋西

東＋中

西＋中

全室

２／３

宴会施設

２Ｆ 

３Ｆ 

フロア 会　場　名 ㎡ 坪

収容人数 室　　料

会　議 食　事 展示会
スクール シアター

２時間 追加１時間 ２時間 追加１時間 １日
円 円 円 円 円

600

400

290

310

200

126

63

120

60

50

64

50

182

121

89

93

60

38

19

36

18

15

19 

15

460

240

150

180

80

60

30

20

40

500

300

200

200

130

90

40
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ー

60

ーー

正餐 立食

300

210

100

120

60

60

30

40

18

20

40

12

600

400

200

200

100

100

50

ー

ー

ー

ー

ー

220,000

150,000

120,000

80,000

50,000

25,000

50,000

25,000

20,000

25,000

20,000

100,000

70,000

58,000

38,000

24,000

12,000

24,000

12,000

10,000

12,000

10,000

100,000

70,000

58,000

38,000

24,000

12,000

24,000

12,000

8,000

12,000

8,000

50,000

35,000

29,000

19,000

12,000

6,000

12,000

6,000

4,000

6,000

4,000

1,300,000

900,000

700,000

450,000

330,000
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ー

ー

上記表示価格にはサービス料10%と消費税が含まれています。


